mcm-Mp,
n Í2Q21Pfor, V,

£L
Rub.

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N9 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, ns 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 010/2021

O ordenador de despesas da Prefeitura de Buriticupu, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais, considerando as informações constantes no Termo de Homologação do Pregão Eletrônico n°

010/2021, que tem por objeto a Contratação de empresa de desenvolvimento de software para implantação,

conversão, treinamento técnico, licenciamento de uso de Software de Gestão Escolar (Educacional) bem

como, testes e serviços de manutenção, customizações, atendimento e suporte técnico online e presencial e

sei^viços de hospedagem de banco de dados para funcionamento das áreas administrativa, recursos humanos,

pedagógica, matrículas online, atividades online, transporte escolar, merenda escolar, financeiro, compras,

estoque, patrimônio e biblioteca da Secretaria Municipal de Educação e Unidades Educacionais de

Buriticupu/MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa:
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNP.I sob o

07.467975/0001-73, com sede na Avenida Brasil n*^ 699 Bairro: Setor Coimbra CEP: 77.826-566 Cidade:

Araguaína - TO, vencedora do certame no valor total de RS 73.800,00 (setenta e três mil oitocentos reais),

conforme abaixo resultado da homologação.

ERGON

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - ERGON DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA

Quantidade: 9,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: FIOMOLOGADO em 11/06/2021

Homologado para: ERGON DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA,

pelo menor lance de R$ 8.200,00 (oito mil e duzentos reais).

Buriticupu (MA), 14 de junho de 2021.

Afotíso Barros ̂atísta

de Gabinete / Ordenados de Despesas
Chefe

Página 1 de 1